
平成３１年４月吉日 

 

不動産会社様 各位 

     

 

 

 

 

営業時間変更に伴う立替マン代位弁済の 

受付時間変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 

今回、弊社の営業時間変更により入居者管理システムより立替マンを

利用しての代位弁済の受付時間を、誠に勝手ながら下記の様に変更い

たしました。何卒ご理解の程を宜しくお願いいたします。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

TEL：099-223-7300 FAX：0120-761-504 

株式会社 アルファー 

 
鹿児島県鹿児島市照国町 15-15 

変更前：18：00 までの受付 翌営業日 3 日以内に送金 

 

変更後：17：00 までの受付 翌営業日 3 日以内に送金 
 


